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TERI\/IO DE ADJUDICACAO
Pregéo Eletronico N.° 004/2023 PE

1.0 Municipio de Encanto/RN, tendo em vista a realizacdo do Processo Licitatério na
modalidade Pregdo Eletronico N.° 004/2023 PE, destinado a Registro de precos para
futura e eventual aquisicdo de medicamentos basicos e controlados para atender as
necessidades do Municipio de Encanto/RN, considerando os critérios legais, resolve
ADJUDICAR 0 mesmo em favor de:

596 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)

Lote | Item | Material/Servigo | Unid. Marca Quantidade Valor Valor
medida unitario | total (R$)
(R$)
1 1 13562 - FR GEOLAB 500 9,99 4.995,00
ACEBROFILINA
, 10 MG/ML,
XAROPE
ADULTO —
FRASCO COM
120 ML

1 2 11140 - FR PRATI 400 5,96 2.384,00
ACEBROFILINA
, 5 MG/ML,
XAROPE
INFANTIL —
FRASCO COM
120 ML

1 3 13563 - B Brainfarma 400 2,54 1.016,00
ACICLOVIR, 50
MG/G, CREME
10G

1 4 11142 - UND PHAR- 2.000 0,31 620,00
ACICLOVIR, LAB
200 MG
1 5 11125 - ACIDO UND BRASTE- 10.000 0,05 500,00
ACETILSALICI- RAPICA
LICO, 100 MG
1 6 13565 - ACIDO FR AIRELA 500 1,69 845,00
ASCORBICO,
200 MG/ML,
SOLUCAO
ORAL - 30 ML
1 7 7995 - ACIDO UND AIRELA 6.000 0,21 1.260,00
ASCORBICO,
500 MG

1 8 7965 - ACIDO UND Natulab 30.000 0,05 1.500,00
FOLICO 5 MG
1 9 11063 - FR PRATI 300 1,49 447,00
ALBENDAZOL,
40 MG/ML,
SUSPENSAO
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ORAL -
FRASCO COM
10 ML

10

7963 -
ALBENDAZOL
400 MG

UND

PRATI

2.000

0,59

1.180,00

11

11110 -
ALENDRONA-
TO DE SODIO,
70 MG

UND

Delta

2.000

0,37

740,00

12

5102 -
Nitrofurantoina
100 mg

UND

TEUTO

5.000

0,45

2.250,00

13

11139 -
AMBROXOL,
SAL
CLORIDRATO,
3 MG/ML,
XAROPE
INFANTIL —
FRASCO COM
120 ML

FR

FARMA-
CE

500

2,99

1.495,00

14

11111 -
AMBROXOL,
SAL
CLORIDRATO,
6 MG/ML,
XAROPE
ADULTO -
FRASCO COM
120 ML

FR

Natulab

500

3,72

1.860,00

15

7962 -
AMOXICILINA
500 MG

UND

PRATI

12.000

0,39

4.680,00

16

13566 -
AMOXICILINA,
50 MG/ML, PO
PARA
SUSPENSAQ
ORAL —
FRASCO COM
150 ML

FR

EURO-
FARMA

500

12,90

6.450,00

17

7876 -
ANLODIPINO
BESILATO, 10
MG

UND

EMS

15.000

0,10

1.500,00

18

7877 -
ANLODIPINO
BESILATO, 5
MG

UND

GEOLAB

15.000

0,05

750,00

19

9447 -
ATENOLOL 25
MG

UND

BIOLAB

30.000

0,05

1.500,00

20

9448 -
ATENOLOL 50
MG

UND

EMS

9.000

0,10

900,00
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21 3140 - UND PRATI 3.000 0,87 2.610,00
AZITROMICINA
500 MG
22 7855 - UND EMS 40.000 0,05 2.000,00
CAPTOPRIL, 25
MG
23 7856 - UND EMS 8.000 0,09 720,00
CAPTOPRIL, 50
MG
24 10874 - UND EMS 8.000 0,14 1.120,00
CARVEDILOL
12,5 MG
25 10947 - UND EMS 12.000 0,24 2.880,00
CARVEDILOL,
25 MG
26 9321 - UND EMS 12.000 0,13 1.560,00
CARVEDILOL
3,125 MG
27 9319 - UND EMS 10.000 0,13 1.300,00
CARVEDILOL
(COMPR.) 6,25
MG
28 11138 - FR ABL 400 13,42 5.368,00
CEFALEXINA,
50 MG/ML, PO
PARA
SUSPENSAO
ORAL —
FRASCO COM
60 ML
29 5533 - Cefalexina | UND MULTI- 6.000 0,72 4.320,00
500 MG (CAPS) LAB
30 9323 - COM- | EMS 7.000 0,41 2.870,00
CETOCONAZOL | PRIMI-
, 200 MG DO
31 7982 - UND BRASTE- 300 4,99 1.497,00
CETOCONAZOL RAPICA
CREME 20 MG
32 7858 - UND RAN 6.000 0,54 3.240,00
CINARIZINA , BAXY
25 MG
33 2517 - UND RAN- 4.000 0,58 2.320,00
CINARIZINA 75 BAXY
MG
34 11143 — COM- | PHAR- 10.000 0,40 4.000,00
CIPROFLOXA- | PRIMI- | LAB
CINO DO
CLORIDRATO,
500 MG
35 2543 - UND NOVA 6.000 0,59 3.540,00
CLOPIDOGREL QUIMICA
75 MG
36 13574 — FR FARMA- 500 2,99 1.495,00
DEXAMETA- CE
SONA, 0,1
MG/ML, ELIXIR
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- FRASCO COM
100 ML

37

11144 -
DEXAMETASO
NA, 0,1%,
CREME - 15G

TB

GREEN-
PHARMA

500

2,17

1.085,00

38

11122 -
DEXAMETASO
NA, 4 MG

UND

TEUTO

3.000

0,27

810,00

39

11131 -
DEXCLORFE-
NIRAMINA
MALEATO, 0,4
MG/ML,
SOLUCAO
ORAL —
FRASCO COM
100 ML

FR

AIRELA

500

2,69

1.345,00

40

11113 -
DEXCLORFE-
NIRAMINA
MALEATO,
ASSOCIADA A
BETAMETA-
SONA, 0,4 MG +
0,05 MG/ML,
XAROPE —
FRASCO COM
100 ML

FR

PRATI

400

6,29

2.516,00

41

8053 -
DICLOFENACO,
SAL SODICO, 50
MG

UND

BELFAR

10.000

0,10

1.000,00

42

3407 -
DIGOXINA 0,25
MG

UND

PHAR-
LAB

10.000

0,30

3.000,00

43

9455 -
DIPIRONA
SODICA 500
MG/ML

UND

GREEN-
PHARMA

12.000

0,17

2.040,00

44

13599 -
DIPIRONA
SODICA, 500
MG/ML,
SOLUCAO
ORAL - GOTAS
-10 ML

FR

FARMA-
CE

500

151

755,00

45

3132 -
ENALAPRIL 10
MG

UND

Vitamedic

20.000

0,07

1.400,00

46

10958 -
ENALAPRIL
MALEATO, 5
MG

UND

BELFAR

10.000

0,16

1.600,00

47

8049 —
ESCOPOLA-
MINA

FR

u.
QuiMICA

400

7,31

2.924,00
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BUTILBROMET
0, ASSOCIADA
COM DIPIRONA
SODICA, 6,67
MG + 333
MG/ML,
SOLUCAO
ORAL

48

5076 -
Espironolactona
25 MG
(Comprimido)

UND

EMS

20.000

0,29

5.800,00

49

10980 —
ESPIRONO-
LACTONA, 50
MG

UND

PFIZER

6.000

0,66

3.960,00

50

7880 -
FUROSEMIDA,
40 MG

UND

NEO
QUIMICA

15.000

0,11

1.650,00

51

3135 -
GLIBENCLA-
MIDA 5 MG

UND

Medqui-
mica

30.000

0,04

1.200,00

52

11001 -
HIDROCLORO-
TIAZIDA, 25 MG

UND

Medqui-
mica

40.000

0,04

1.600,00

53

11000 -
HIDROCLORO-
TIAZIDA, 50 MG

COM-
PRIMI-
DO

NEOQUI-
MICA

12.000

0,13

1.560,00

54

20472 -
HIDROXICO DE
ALUMINIO, 61,5
MG/ML SUSP
ORAL- FRASCO
100 ML

FR

AIRELA

400

2,99

1.196,00

55

5569 - lbuprofeno
300 MG
(Comprimido)

UND

Vitamedic

10.000

0,23

2.300,00

56

5892 - Ibuprofeno
600 MG
(Comprimido)

UND

PRATI

15.000

0,27

4.050,00

57

15331 -
IBUPROFENO,
100 MG/ML 20
ML

FR

Natulab

500

3,13

1.565,00

58

15418 -
LIDOCAINA
CLORIDRATO,
2%, GELEIA, 30
G

BIS

PHAR-
LAB

150

3,66

549,00

59

10862 -
LORATADINA
10 MG

UND

Vitamedic

8.000

0,15

1.200,00

60

11147 -
LORATADINA,
1 MG/ML,
XAROPE —

FR

AIRELA

500

4,82

2.410,00
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FRASCO COM
120 ML

61

10982 -
LOSARTANA
POTASSICA, 50
MG

UND

EURO-
FARMA

40.000

0,08

3.200,00

62

11146 -
MEBENDAZOL,
20 MG/ML,
SUSPENSAO
ORAL -
FRASCO COM
30 ML

FR

Natulab

300

1,72

516,00

63

11071 -
MELOXICAM,
15 MG

UND

NEO
QUIMICA

12.000

0,29

3.480,00

64

10995 -
METFORMINA
CLORIDRATO,
500 MG

UND

PRATI

20.000

0,22

4.400,00

65

2527 -
METFORMINA
CLORIDRATO,
850 MG

UND

PRATI

30.000

0,14

4.200,00

66

10984 -
METILDOPA,
250 MG

COM-
PRIMI-
DO

EMS

4.500

0,95

4.275,00

67

11156 -
METOCLOPRA
MIDA
CLORIDRATO,
10 MG

UND

BELFAR

3.000

0,31

930,00

68

11160 -
METOCLOPRA
MIDA
CLORIDRATO,
4 MG/ML,
SOLUCAO
ORAL —
FRASCO COM
10 ML

FR

MARIOL

400

1,71

684,00

69

7988 —
METRONIDA-
ZOL 40 MG/ML
100 ML

UND

EMS

400

13,29

5.316,00

70

11067 -
METRONIDA-
ZOL,
ASSOCIADO
COM
NISTATINA, 100
MG +
20.000U1/G,
CREME
VAGINAL —-50G

B

PRATI

450

14,33

6.448,50

71

11080 -
NEOMICINA,

TB

PRATI

500

2,47

1.235,00
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ASSOCIADA A
BACITRACINA,
5 MG + 250UI/G,
POMADA - 15G

72 3137 - UND NEO 15.000 0,11 1.650,00
NIFEDIPINO 10 QUIMICA
MG

73 2532 - UND NEO 20.000 0,20 4.000,00
NIFEDIPINO 20 QUIMICA
MG

74 11136 - UND Legrand 20.000 0,17 3.400,00
NIMESULIDA,
100 MG

75 11100 - FR Hiper- 350 2,55 892,50
NIMESULIDA, marcas
50 MG/ML,
SOLUCAO
ORAL — GOTAS
- FRASCO COM
15 ML

76 13593 - TB Cimed 300 8,21 2.463,00
NISTATINA,
ASSOCIADA
COM OXIDO DE
ZINCO,
100.000U1 + 200
MG/G, CREME —
60 G

7 5836 — UND PHARMA 5.000 0,60 3.000,00
NORFLOXA- SCIENCE
CINO 400 MG

78 5088 - UND AIRELA 15.000 0,17 2.550,00
Paracetamol 500
MG
(Comprimidos)

79 11145 - UND PHAR- 15.000 0,28 4.200,00
PIROXICAM, 20 LAB
MG

80 7964 - UND Sanval 10.000 0,31 3.100,00
PREDNISONA
20 MG

81 10970 - UND Osorio 20.000 0,05 1.000,00
PROPANOLOL
CLORIDRATO,
40 MG

82 10986 — UND FARMO- 9.000 0,41 3.690,00
PROPATILNI- QUIMICA
TRATO, 10 MG

83 11077 - UND BRASTE- 1.500 1,83 2.745,00
SECNIDAZOL, RAPICA
1.000 MG

84 11109 - FR Biosinté- 400 1,81 724,00
SIMETICONA, tica
75 MG/ML,
SOLUCAO
ORAL — GOTAS
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- FRASCO COM
15 ML

85 5612 - UND NOVA 30.000 0,15 4.500,00
Sinvastatina 20 QUIMICA
mg

86 5902 - UND PHAR- 30.000 0,21 6.300,00
Sinvastatina 40 LAB
mg

87 11129 - FR EMS 450 7,45 3.352,50
SULFAMETA-
Z0L,
ASSOCIADO A
TRIMETOPRI-
MA, 40 MG + 8
MG/ML,
SUSPENSAO
ORAL -
FRASCO COM
60 ML

88 11154 - FR AIRELA 400 1,47 588,00
SULFATO
FERROSO, 25
MG/ML DE
FERRO I,
SOLUCAO
ORAL - GOTAS
—~FRASCO COM
30 ML

89 111083 - UND BELFAR 40.000 0,05 2.000,00
SULFATO
FERROSO, 40
MG DE FERRO
I

90 11137 - UND AIRELA 8.000 0,07 560,00
VITAMINAS DO
COMPLEXO B,
B1, B2, B3, B5,
B6

91 13598 - FR Natulab 450 373 | 1.678,50
VITAMINAS DO
COMPLEXO B,
VITAMINAS:
B1, B2, B6, B12
E PP, SOLUCAO
ORAL —
FRASCO COM
120 ML

92 3133 - UND Cimed 40.000 0,08 3.200,00
ENALAPRIL 20
MG

93 13601 - SAIS UND | Natulab 3.000 1,35 | 4.050,00
PARA
REIDRATACAO
ORAL -
ENVELOPE
COM 8,5G
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94

3227 —
PARACETA-
MOL 750 MG

UND

BRASTE-
RAPICA

8.000

0,18

1.440,00

95

12086 -
SULFAMETOX
AZOL,
ASSOCIADO A
TRIMETOPRIM
A, 400MG +
80MG

FR

PRATI

10.000

0,27

2.700,00

96

3226 -
OMEPRAZOL 20
MG

UND

HIPO-
LABOR

30.000

0,11

3.300,00

97

5063 -
ALOPURINOL,
100 MG

UND

PRATI

4.000

0,24

960,00

98

5081 -
IVERMECTINA,
6 MG

UND

Vitamedic

3.000

0,94

2.820,00

99

13609 -
PERMETRINA,
10 MG/ML,
LOCAO - 60 ML

FR

NATIVI-
TA

400

9,00

3.600,00

100

13610 -
PERMETRINA,
50 MG/ML,
LOCAO - 60 ML

FR

NATIVI-
TA

400

11,00

4.400,00

101

19405 -
CLORETO DE
SODIO 0,9%,
SOLUCAO
NASAL 20 ML

FRAS-
CO

MULTI-
LAB

300

4,45

1.335,00

102

5072 -
Dexclorfenirami-
na, maleato de 2
mg

UND

Brainfarma

12.000

0,08

960,00

103

2667 -
MEBENDAZOL
100 MG COMP

UND

BELFAR

3.000

0,36

1.080,00

104

18056 —
IMUNOGLO-
BULINA
HUMANA, ANTI
RHO (D), 300
MG, SOLUCAO
INJETAVEL

UND

BEHRING

15

368,00

5.520,00

105

13594 —
PARACETA-
MOL, 200
MG/ML,
SOLUCAO
ORAL —
FRASCO 10 ML

FR

FARMA-
CE

500

2,15

1.075,00

106

13621 —
PREDNISO-
LONA
FOSFATO

FR

HIPOLA-
BOR

500

7,84

3.920,00
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SODICO, 3
MG/ML,
SOLUCAO
ORAL - 100 ML

107

18058 —
ROSUVASTA-
TINA 20 MG

UND

GERMED

8.000

0,59

4.720,00

108

18061 -
SUCCINATO DE
METOPROLOL
50 MG

UND

BIOLAB

8.000

0,55

4.400,00

109

19454 —
HEMIFUMA-
RATO DE
BISOPROLOL
2,5MG

COM-
PRIMI-
DO

EMS

6.000

1,35

8.100,00

110

18059 -
PANTOPRAZOL
40 MG

UND

Medqui-
mica

8.000

0,27

2.160,00

111

18063 —
TRIMETAZIDI-
NA
DICLORIDRA-
TO 35 MG

UND

Senvier

5.000

1,61

8.050,00

112

5093 -
Sulfadiazina de
prata pasta 1%
CREME 50 G

BIS-
NAGA

NATIVI-
TA

250

6,99

1.747,50

113

7915 -
ALPRAZOLAM
0,50 MG

UND

EMS

20.000

0,12

2.400,00

114

2171 -
ALPRAZOLAM
1 MG

UND

GERMED

6.000

0,13

780,00

115

2214 -
ALPRAZOLAM
2 MG

UND

EMS

6.000

0,15

900,00

116

15333 -
AMITRIPTILI-
NA
CLORIDRATO,
10 MG

UND

EURO-
FARMA

9.000

0,61

5.490,00

117

12093 -
AMITRIPTILI-
NA
CLORIDRATO,
25 MG

UND

EMS

40.000

0,07

2.800,00

118

2233 -
BIPERIDENO 2
MG COMP

COM-
PRIMI-
DO

CRISTA-
LIA

30.000

0,29

8.700,00

119

2174 -
BROMAZEPAM
3 MG

UND

NEO
QUIMICA

15.000

0,17

2.550,00

120

2175 -
BROMAZEPAM
6 MG

UND

TEUTO

15.000

0,17

2.550,00
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121

5632 -
Carbamazepina
200 MG

UND

TEUTO

40.000

0,31

12.400,00

122

8763 —
CARBAMAZE-
PINA, 20
MG/ML,
SUSPENSAO
ORAL -
FRASCO COM
100 ML

FRAS-
CO

HIPO-
LABOR

500

11,10

5.550,00

123

4231 -
CARBAMAZE-
PINA 400 MG

UND

CRISTA-
LIA

20.000

0,69

13.800,00

124

2220 -
CARBONATO
DE LITIO 300
MG

UND

BIOLAB

15.000

0,35

5.250,00

125

7898 -
CITALOPRAM
20 MG

UND

PRATI

30.000

0,27

8.100,00

126

7920 -
CLONAZEPAM
0,5

UND

GEOLAB

40.000

0,10

4.000,00

127

7922 -
CLONAZEPAM
2MG

UND

CRISTA-
LIA

40.000

0,07

2.800,00

128

5459 -
CLONAZEPAM,
2,5 MG/ML,
SOLUCAO
ORAL - GOTAS,
FRASCO COM
20 ML

FRAS-
CO

GEOLAB

300

3,88

1.164,00

129

15335 -
CLORIDRATO
DE
BUPROPIONA,
150 MG

UND

EURO-
FARMA

6.000

1,56

9.360,00

130

7953 —
CLORPROMA-
ZINA 100 MG

UND

U.QUIMI-
CA

15.000

0,34

5.100,00

132

13675 —
CLORPROMA-
ZINA, 40
MG/ML,
SOLUCAO
ORAL - GOTAS
- 20 ML

FR

CRISTA-
LIA

200

14,00

2.800,00

133

8122 -
DIAZEPAM, 10
MG

UND

EMS

50.000

0,10

5.000,00

134

2216 -
DIAZEPAM 5
MG

UND

GERMED

30.000

0,12

3.600,00
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135 7909 - UND NIKKHO 9.000 1,49 | 13.410,00
DIVAPOATO DE
SODIO 500 MG
136 3165 - UND HIPO- 30.000 0,13 3.900,00
FENITOINA 100 LABOR
MG
137 5645 — UND U.QUIMI- 40.000 0,23 9.200,00
FENOBARBI- CA
TAL SODICO,
100 MG
138 10877 - FR CRISTA- 300 3,31 993,00
FENOBARBI- LIA
TAL SODICO,
100 MG/ML,
injetavel ampola 2
ml
139 8043 - UND GERMED 10.000 0,61 6.100,00
FLUOXETINA
10 MG
140 1947 - UND MEDQUI 45.000 0,12 5.400,00
FLUOXETINA MICA
20 MG
141 3166 - UND CRISTA- 10.000 0,24 2.400,00
HALOPERIDOL LIA
1 MG
142 3167 - FR U.QUIMI- 200 5,80 1.160,00
HALOPERIDOL CA
2 MG GTS
143 3168 - UND CRISTA- 20.000 0,31 6.200,00
HALOPERIDOL LIA
5 MG
144 7924 - FR CRISTA- 200 14,80 2.960,00
LEVOMEPROM LIA
AZINA 40
MG/ML,
SOLUCAO
ORAL -
FRASCO COM
20 ML
145 7923 - UND U.QuUIMI 15.000 0,94 | 14.100,00
LEVOMEPRO- CA
MAZINA 100
MG
146 2193 - UND CRISTA- 20.000 0,63 | 12.600,00
LEVOMEPRO- LIA
MAZINA 25 MG
147 2198 - UND EMS 20.000 0,13 2.600,00
LORAZEPAM 2
MG
148 13635 - UND EURO- 15.000 0,72 | 10.800,00
NORTRIPTILI- FARMA
NA
CLORIDRATO,
25 MG
149 13661 — UND Cellera 9.000 0,64 5.760,00
NORTRIPTILI-
NA
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CLORIDRATO,
S0MG

150 3171 - UND RAN- 9.000 1,42 | 12.780,00
OXCARBAMA- BAXY
ZEPINA 300 MG

151 13662 — UND NOVA 20.000 0,71 | 14.200,00
PARACETA- QUIMICA
MOL,
ASSOCIADO
COM CODEINA,
500 MG + 30 MG

152 | 13637 - FR SANOFI 250 16,00 |  4.000,00
PERICIAZINA,
10 MG/ML,
SOLUCAO
ORAL - GOTAS,
FRASCO COM
20 ML

153 13636 - UND EMS 20.000 0,32 6.400,00
PAROXETINA
CLORIDRATO,
20 MG

154 | 2201 - FR SANOFI 300 26,00 |  7.800,00
PERICIAZINA,
40 MG/ML,
SOLUCAO
ORAL - GOTAS,
FRASCO COM
20 ML

155 | 10969 - UND U.QUIMI- 6.000 3,34 | 20.040,00
PIRACETAM, CA
200 MG
SOLUCAO
INJETAVEL
AMPOLA 5 ML

156 15338 - UND Medqui- 5.000 0,54 2.700,00
PREGABALINA, mica
75 MG

157 3172 - UND CRISTA- 20.000 0,17 3.400,00
RISPERIDONA 1 LIA
MG

158 | 13673- FR PRATI 300 14,99 | 4.497,00
RISPERIDONA,
1 MG/ML,
SOLUCAO
ORAL, COM
PIPETA
DOSADORA —
30 ML

159 3173 - UND CRISTA- 18.000 0,14 2.520,00
RISPERIDONA 2 LIA
MG

160 2204 - UND ACCORD 20.000 0,27 5.400,00
RISPERIDONA 3
MG

161 13639 - UND GEOLAB 15.000 0,19 2.850,00
SERTRALINA
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FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro
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CLORIDRATO,
50 MG
162 8044 - UND ZYDUS 6.000 0,62 3.720,00
TOPIRAMATO
100 MG
163 7914 - UND ZYDUS 15.000 0,39 5.850,00
TRAMADOL 50
MG
164 11173 - FR HIPO- 350 6,72 2.352,00
VALPROATO LABOR
DE SODIO, 50
MG/ML,
XAROPE -
FRASCO COM
100 ML
165 3175 - UND BIOLAB 18.000 1,30 | 23.400,00
VALPROATO
DE SODIO 500
MG
166 13672 - COM- | MEDLEY 6.000 2,98 | 17.880,00
OXCARBAZEPI | PRIMI-
NA, 600 MG DO
167 20475 - COM- | Ache 6.000 3,91 | 23.460,00
LEVETIRACET PRIMI-
AM 500 MG DO
168 20476 - COM- | ABBOTT 6.000 1,90 | 11.400,00
PROPAFENONA | PRIMI-
300 MG DO
169 20477 — COM- | PHAR- 10.000 0,59 5.900,00
ESCITALO- PRIMI- | LAB
PRAM 20 MG, DO
OXALATO
170 20478 — COM- | MEDLEY 8.000 0,31 2.480,00
ESCITALO- PRIMI-
PRAM 10 MG, DO
OXALATO
Total (R$):
667.548,50



